PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 28 tháng 12 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN - NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm

· Hoàn thiện chương trình học kỳ 1. Sơ kết học kỳ 1 năm học 2015-2016.

· Hoàn thiện thời khóa biểu học kỳ 2 (bắt đầu thực hiện chương trình học kỳ 2 từ ngày 04/01/2016).
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng tham gia

	28/12
	Hoàn thiện chương trình học kỳ 1đối với tất cả các môn học

Sơ kết tổ(các tổ gửi biên bản sơ kết kỳ 1 về đ/c PHT tổng hợp)
	BPCM
	Toàn trường

	29/12
	Hoàn thiện chương trình học kỳ 1đối với tất cả các môn học
	BPCM
	Toàn trường

	30/12
	Hoàn thiện chương trình học kỳ 1đối với tất cả các môn học

Rà soát, kiểm tra việc thực hiện chương trình học kỳ 1 toàn trường
	BPCM
	Toàn trường

TTCM

	31/12
	Sơ kết kỳ 1(15g30)
	BGH
	Toàn trường

	01/01
	Nghỉ Tết dương lịch 2016

	02/02
	Nghỉ học kỳ 1

	· Chuẩn bị sơ kết kỳ 1- năm học 2015-2016  toàn trường sáng thứ 2, ngày 04/01/2016 trong giờ  chào cờ:

+/Trang trí sân khấu: Đ/c Hoan

+/Tổ chức sơ kết: Đ/c Thương(PHT)

+/Chuẩn bị phần thưởng: Tổ HCVP

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy